

Kvietimo Nr. 11-437-K „Sociokultūrinių, socialinių įgūdžių, psichinę ir fizinę būklę gerinančių veiklų organizavimas mokyklinio amžiaus neįgaliems vaikams ir jų šeimoms, turintiems mažiau galimybių, taip pat pabėgėlių, migrantų, socialinę atskirtį patiriančių, soc. rizikos šeimoms priklausantiems vaikams Prienuose“ projektų įgyvendinimo planų bendrieji ir prioritetiniai naudos ir kokybės vertinimo kriterijai

Prioritetiniai kriterijai pasirenkami tokie, kad padėtų atrinkti projektus, geriausiai atliepiančius miesto VVG strategijoje iškeltus tikslus ir problemas, remiamas veiklas ir labiausiai prisidėtų prie miesto VVG strategijoje numatytų pasiekti rodiklių.

Didžiausia projektui galima skirti balų suma – **100 balų**.

Minimali balų suma projektui – **60 balų**. Naudos ir kokybės vertinimo etape nesurinkę minimalios balų sumos projektai nėra tinkami finansuoti ir atmetami.

Kai projektams, surinkusiems vienodą galutinį balų skaičių, nepakanka pagal kvietimą teikti PĮP skirtos finansavimo lėšų sumos, pirmenybė teikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal pirmąjį Aprašo nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Jeigu projektai pagal šį prioritetinį atrankos kriterijų įvertinti vienodai, pirmenybė suteikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal kitą iš eilės nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Todėl kriterijai turi būti išdėlioti eilės tvarka pagal svarbą.

Jeigu suteikti vienodi balai pagal visus prioritetinius atrankos kriterijus, šie projektai nurodomi PĮP vertinimo ataskaitos sąrašė „Projektai, kuriems rekomenduojama skirti finansavimą“ pagal PĮP pateikimo laiką.

Eil. Nr.	Kriterijus	Aprašymas	Balų skaičius	Pagrindimas
1.	Pareiškėjo ir/arba partnerio patirtis įgyvendinant panašaus pobūdžio veiklas skirtas tikslinėms projekto grupėms ES ar biudžeto lėšomis	Iki 1 metų ir/arba nei vieno įgyvendinto ar įgyvendinamo projekto	0	Pareiškėjas ir/arba partneris turi aprašyti savo veiklą, susijusią su planuojama, nurodant vykdymo patirtį. Vertinama patirtis kvietimo paskelbimo dienai.
		Nuo 1 iki 2 metų ir/arba ne mažiau kaip 1 įgyvendintas arba įgyvendinamas projektas	5	
		Nuo 2 iki 3 metų ir/arba ne mažiau kaip 2 įgyvendinti arba įgyvendinami projektai	10	
		3 metai ir daugiau ir/arba ne mažiau kaip 3 įgyvendinti arba įgyvendinami projektai	20	
2.	Savonorių įtraukimas į projekto veiklų vykdymą	Į projektų veiklų vykdymą savanoriai neįtraukiami	0	Pareiškėjas PĮP aprašydamas veiklas (poveikles) turi pateikti informaciją apie įtraukiamus savanorius ir pagrįsti savonorių dalyvavimo veiklose (poveiklėse) būtinumą. Prie kiekvienos veiklos (poveiklės), į kurios įgyvendinimą bus įtraukti savanoriai, turi būti nurodytas konkretus savonorių skaičius.
		Į projektų veiklų vykdymą įtrauktas ne mažiau kaip 1 savanoris ir jo būtinumas pagrįstas	10	
		Į projektų veiklų vykdymą įtraukti ne mažiau kaip 2 savanoriai ir jų būtinumas pagrįstas	15	
		Į projektų veiklų vykdymą įtraukti ne mažiau kaip 3 savanoriai ir jų būtinumas pagrįstas	20	
3.	Planuojamas projekto veiklų dalyvių iš tikslinės grupės skaičius	Projekto veiklų dalyvių skaičius mažesnis kaip 10 asmenų	0	Jei išskiriama kažkokia konkreti dalyvių grupė, tai grindžiant

		Projekto veiklų dalyvių skaičius ne mažesnis kaip 10 ir ne didesnis nei 14 asmenų	10	dalyvių skaičių reikia įvertinti konkrečiai tos grupės dalyvius. Projekto įgyvendinimo metu turės būti pateikti dokumentai, įrodantys dalyvio priklausymą tai tikslinei grupei.
		Projekto veiklų dalyvių skaičius ne mažesnis kaip 15 ir ne didesnis nei 19 asmenų	15	
		Projekto veiklų dalyvių skaičius 20 ir daugiau asmenų	20	
4.	Veiklų vykdymo reguliarumas / intensyvumas	Nereguliarus veiklų vykdymas (rečiau, nei 1 kartas per tris mėnesius)	0	Pareiškėjas turi aprašyti planuojamas veiklas, aiškiai nurodant, kuriai/kurioms tikslinėms grupėms bus vykdomos veiklos ir koku reguliarumu – kiek kiekvienai tikslinei grupei kartų, kaip dažnai, bei aiškiai pagrįsti tokio grafiko realumą ir turimus resursus (žmogiškuosius, finansinius, turto ir pan.)
		Reguliarus veiklų vykdymas (ne mažiau nei 1 kartas per tris mėnesius ir ne trumpiau nei 1 metus)	10	
		Reguliarus veiklų vykdymas (ne mažiau nei 1 kartas per du mėnesius ir ne trumpiau nei 1 metus)	15	
		Reguliarus veiklų vykdymas (ne mažiau nei 1 kartas per mėnesį ir ne trumpiau nei 1 metus)	20	
5.	Projektu sprendžiama Prienu miesto VVG strategijoje identifikuota problema	Projektu sprendžiama problema/-os nenurodyta ir/ar nepagrįsta arba nesusijusi su Strategijoje nurodytomis problemomis, kurias siekiama spręsti	0	Pareiškėjas turi aiškiai nurodyti ir aprašyti, kokia problema/-os būtų sprendžiamos, aprašyti priežastis, lėmusias projekto įgyvendinimą ir aiškiai nurodyti, kokias ir kaip Strategijoje iškelto problemas projektas spres.
		Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su bent viena Strategijoje nurodyta problema, kurias siekiama spręsti	10	
		Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su bent viena Strategijoje nurodyta problema, kurias siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios projekto įgyvendinimą	15	
		Projektu sprendžiama problema/-os susijusios su daugiau, nei viena Strategijoje nurodyta problema, kurias siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios projekto įgyvendinimą	20	